
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ 
ИНСТИТУТ ПО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА МОРФОЛОГИЯ, ПАТОЛОГИЯ И

АНТРОПОЛОГИЯ С МУЗЕЙ

З А П О В Е Д

№ РД-09 -  32 
06.04.2017 г.

На основание чл. 11, ал. 4, Глава 5 от Правилника за условията и реда за придобиване 

на научни степени и за заемане на академични длъжности в ИЕМПАМ -  БАН, и решение 

на НС на ИЕМПАМ от 31.03.2017 г.

Н А З Н А Ч А В А М :

Научно жури за избор на на доцент по специалност „Антропология“ шифър 01.06.01 във 

връзка с провеждането на конкурс, обявен в ДВ бр. 14/10.02.2017 г. за нуждите на секция 

„Антропология и анатомия“ в състав:

Вътрешни членове:
1. Професор д-р Димитър Стефанов Кадийски, дмн
2. Доцент Зорка Петрова Митова, доктор
3. Доцент Рачо Стефанов Стоев, доктор
Резервен член: доцент Ивайла Янкова Иванова-Пандурска, доктор 

Външни членове:
4. Професор д-р Ангел Петров Воденичаров, двмн -  ТУ-Стара Загора
5. Професор д-р Димитър Петков Сиврев, доктор -  ТУ-Ст. Загора
6. Професор д-р Стефан Тодоров Сивков, доктор -  МУ-Пловдив
7. Доцент д-р Савина ГеоргиеваТорньова, доктор -  пенсионер
Резервен член: Професор д-р Анастасия Божилова Пастирова, дмн -  МУ-София

Първото заседание на научното жури да се проведе на 24.04.2017 г. (понеделник) от 

11.00 часа в заседателната зала на ИЕМПАМ, II етаж.

Екземпляр от заповедта да се връчи на Завеждащия секция „Антропология и анатомия“ 

и Главния счетоводител за сведение и изпълнение.

Admin-PC
Rectangle


